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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr.13 , datë 12 .10. 2011 
 

 

PËR 

“DHËNIEN E TITULLIT “AMBASADORE E QYTETIT TË 

TIRANËS” AKTORES SË MIRËNJOHUR ELIZA DUSHKU” 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim Relacionin “Për dhënien e titullit 

“Ambasadore e qytetit të Tiranës” aktores së mirënjohur Eliza Dushku, mbështetur në 

nenin 32, gërma “m” të ligjit nr. 8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin dhe 

Funksionimin e Qeverisjes Vendore” (i ndryshuar),  me propozim të Kryetarit të 

Bashkisë së Tiranës, 

 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë propozimin për dhënien e titullit “Ambasadore e Qytetit të Tiranës”,  

   aktores së mirënjohur Eliza Dushku me motivacion: “Për kontributin e Saj në   

   promovimin dhe njohjen e kulturës dhe qytetit të Tiranës në arenën ndërkombëtare”.  

 

2.Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit të  

   Shërbimeve. 

 

3.Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.   

 

   

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi  KOSOVRASTI 

 

 

 

 

 
 


